РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2014                                № 128
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
город Макарьев от 01.12.2008 № 191-А
В соответствии  с частью 6 статьи 19 и ст. 25 Устава городского поселения город Макарьев администрация городского поселения город Макарьев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 01.12.2008 № 191-А «Об утверждении Положений о Почётной Грамоте и Благодарственном письме Городского поселения город Макарьев» следующие изменения:
1.1. Часть 11 Положения «О Почётной грамоте Администрации городского поселения город Макарьев» (Приложение № 1) изложить в следующей редакции:
1.2. «11. При награждении предусматривается материальное поощрение работника из Резервного фонда Администрации городского поселения город Макарьев в размере 300 (Триста) рублей.».
1.3. Часть 11 Положения «О Благодарственном письме Администрации городского поселения город Макарьев» (Приложение № 2) изложить в следующей редакции:

«11. При награждении предусматривается материальное поощрение работника из Резервного фонда Администрации городского поселения город Макарьев в размере 200 (Двести) рублей.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования в  печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                    С.В. Ильин